



Liittohallituksen kokousuutisia 26.2.

Liittovaltuuston kevätkokous 12.4.

Liittovaltuuston kevätkokous järjestetään Kauhajoella lauantaina 12. huhtikuuta. Kauhajoella järjestetään samana viikonloppuna ilma-aseiden Kultahippufinaalit. Kokouksen alkamisajankohta tarkennetaan myöhemmin. Kokoukseen voi osallistua myös etänä Teamsin kautta. Koska kokous pidetään hybridinä, kokoukseen on pakollinen ennakoilmoittautuminen viimeistään 11. huhtikuuta klo 10.

Ylimääräinen liittokokous 12.6.

SAL:n ylimääräinen liittokokous järjestetään Helsingissä 12. kesäkuuta klo 18 alkaen. Kokoukseen voi osallistua myös etänä Teamsin kautta. Koska kokous pidetään hybridinä, kokoukseen on pakollinen ennakoilmoittautuminen viimeistään 11. kesäkuuta.

OKM:n yleisavustus ja huippuvalmennuksen tehostamistuki

Opetus- ja kulttuuriministeriö (OKM) on päättänyt yleisavustuksista kuluvalle vuodelle. SAL:n avustuksen suuruus on 635 000 euroa, mikä on 68 000 euroa vähemmän kuin budjetin mukaisesti anottiin ja 29 101 euroa vähemmän kuin vuonna 2024 saatiin.

Lisäksi OKM on päättänyt lajiliittojen huippuvalmennuksen tehostamistuesta, joka jaettiin aiemmin Olympiakomitean huippu-urheiluyksikön kautta. Avustusta myönnettiin 201 000 euroa sisältäen apurahaurheilijoiden valmentajien tuet. Tukea anottiin ilman apurahaurheilijoiden valmentajien tukea yhteensä 232 000 euroa.

EU:n lyijyrajoitusasia

EU-komissiolta on saatu REACH-komitean muokkaukset lyijyrajoitusesitykseen ja rajoitus oli lisätty hieman yllättäen REACH-komitean kokouksen 27.2. asialistalle ”presentation pointina”. Käytännössä tämä tarkoittanee sitä, että ensimmäinen keskustelu asiasta on huhtikuun lopun kokouksessa ja äänestys olisi aikaisintaan kesäkuun REACH-komiteassa.

Alustavasti näyttää siltä, että ainakin luotien ja ampumaratojen osalta huolemme on kuultu.

Lyijyhaulien osalta esitys ei kuitenkaan näytä kovin valoisalta. Asiaa valmistellaan Suomen osalta tiiviillä ydinryhmällä, jossa ovat mukana SAL:n ja Metsästäjäliiton lisäksi muun muassa REACH-komiteaan linkittyvät STM:n ja YM:n virkamiehet.

Ampumaratavaikuttaminen

Ympäristölupahankkeen ohjausryhmässä on hyväksytty hankkeen esittämä ”hissipuhe”, jonka hallitus opettelee. SAL oli mukana muiden hankekumppaneiden kanssa käymässä sisäministeriössä maaliskuun 4. päivänä.

Lakivaliokunnan asiantuntijapyyntö

Ampumaurheiluliitto oli kuultavana eduskunnan lakivaliokunnassa 18. helmikuuta liittyen hallituksen esitykseen eduskunnalle aserikoksia koskevan sääntelyn muuttamiseksi. Lakivaliokunnalle toimitettiin myös kirjallinen asiantuntijalausunto. Sittemmin myös eduskunnan hallintovaliokunnasta tuli pyyntö asiantuntijalausunnosta samaan asiaan liittyen, joten sille toimitettiin samansisältöinen lausunto 4. maaliskuuta mennessä.

Kumppanuuspäällikön jatko

Hallitus päätti, ettei sopimusta kumppanuuspäällikkö **Kimmo Koiviston** kanssa jatketa. Hänen työsopimuksensa päättyy 17. maaliskuuta.

Kansainvälinen tuomarikorttiasia

Hallituksen tietoon oli tullut, että **Mikko Taussille** on myönnetty kansainvälinen tuomarikortti, vaikka SAL ei ole puoltanut hakemusta. Hallitus päätti lähettää Kansainväliselle ampumaurheiluliitolle (ISSF) selvityspyynnön.

Hallituksen edustus SM-kilpailuissa

Hallitus on pyrkinyt jalkautumaan (mm. jakamaan palkintoja) mahdollisuuksien mukaan eri SM-kilpailuihin. Toimisto ilmoittaa hallituksen edustajasta kisajärjestäjälle etukäteen ja antaa tälle hallituksen jäsenen yhteystiedot.

OKM:n avustuspäätös

Opetus- ja kulttuuriministeriö (OKM) on myöntänyt ensi kesän kasa-ammunnan ja siluettiammunnan EM-kisoille 25 000 euron suuruisen suurtapahtuma-avustuksen. SAL anoi tukea 85 000 euroa. Eilisen järjestelytoimikunnan kokouksen mukaan tämä näyttää johtavan vähintään 30 000 euron tappioon kisan taloudessa.

Yhteistyökumppanuudet

SAL on tehnyt yksivuotisen yhteistyösopimuksen Pipelife Oy:n kanssa ja solminut nelivuotisen jatkosopimuksen Nammo Lapuan kanssa.

Ympäristölupahankkeen uudet työntekijät

Ympäristölupahankkeen uudet työntekijät **Tero Toivonen** ja **Inka Laari** ovat aloittaneet työnsä. Toivonen aloitti 10. helmikuuta ja Laari 17. helmikuuta.

Irtisanoutuminen

Kiväärin lajivalmentaja **Joni Stenström** on irtisanoutunut ja lopettaa tehtävässään 31. maaliskuuta. Toimisto on käynnistänyt haun tehtävään. Hakuaika päättyy 20. maaliskuuta. Päätösesitys pyritään tuomaan hallitukselle maaliskuun kokoukseen.

Sporttitalon vuokrasopimus

Toiminnanjohtaja on allekirjoittanut vuokrasopimuksen, joka tulee voimaan 1. toukokuuta. Liiton toimisto muuttaa kevään aikana Sporttitalon sisällä uusiin tiloihin. Varaston uusittu vuokrasopimus on myös allekirjoitettu. Varastotilaan ei tule muutoksia.

Seuraava kokous

Hallituksen seuraava kokous on maaliskuun 26. päivänä.

Simwayn ja Ampumaurheiluliiton yhteistyötalous seuroille

Simway ja Suomen Ampumaurheiluliitto ovat tekevät yhteistyötä, joka tarjoaa seuroille uusia mahdollisuuksia kehittää toimintaansa ja tukea nuoria urheilijoita. Tämä yhteistyö mahdollistaa seuroille Simwayn ampumasimulaattorin hankinnan, joka tuo realistiset ja monipuoliset harjoitusmahdollisuudet kaikkien ulottuville. Aiheesta lisää täällä.

<https://www.ampumaurheiluliitto.fi/2025/02/24/simwayn-ja-suomen-ampumaurheiluliiton-yhteistyotarjous-seuroille/>

Monilajisen Ampumaurheilukoulun ohjaajakoulutukset käynnistyvät jälleen!

Kaipaako seurasi uusia ohjaajia tai vanhat ohjaajat vinkkejä ja virikkeitä aloittelijoiden ohjaamiseen radalla?

Ampumaurheilukoulun ohjaamisen ja lajien perusteiden opettamiseen keskittyvät koulutukset ovat hyvä startti ohjaajan koulutuspolulla.

Katso lisätiedot ja ilmoittaudu mukaan pian:

[Haulikkolajien ohjaajakoulutus Laukaassa 5.-6.4.2025](#)

[Haulikkolajien ohjaajakoulutus Sipoossa 12.-13.4.2025](#)

[Pistoolin ja kiväärin ohjaajakoulutus Mikkelissä 3.-4.5.2025](#)

Kultahippuikäisten nuorten leirit keväällä Hämeenlinnassa ja Mikkelissä

Suomen Ampumaurheiluliiton nuorisovalioikunta järjestää keväällä kaksi leiriä, jonka kohderyhmänä ovat pistooli- ja kiväärinuoret, jotka haluavat harjoitella tavoitteellisesti. Leirit on suunnattu erityisesti Kultahippujen 14-sarjalaisille, mutta myös nuoremmat ampujat ovat tervetulleita, jos kykenevät ampumaan ilman tukea.

Katso lisätiedot:

[Nuorten leiri Hämeenlinnassa 26.-27.4.2025](#)

[Nuorten leiri Mikkelissä 3.-4.5.2025](#)

Ilma-aseiden Kultahippufinaalit Kauhajoella 12.-13.4.

Ilmoittautuminen päättyy 16.3., mutta jälki-ilmoittautumismahdollisuutta voi vielä kysellä sen jälkeenkin. Katso lisätiedot kisasivuilta [täältä!](#)